

## The Bhabha Atomic Research Centre Employees' Co-op. Credit Society Ltd.

(Registration No.29770)

## ISO 9001:2015 Certified

R-5 Shed, Behind RLG, Trombay, Mumbai-400085

Tel.: 2559 6134, 2559 4985/86

Fax: 022-2550 55 00

E-mail: <u>barc.society@gmail.com</u>
Website: www.barc-ecs.coms

Date: May 16, 2023

Ref.No: BARC/CS/601

## परिपत्रक

संस्थेच्या आदरणीय भागधारक सभासदांना या परिपत्रकाद्वारे कळविण्यास अत्यंत आनंद होत आहे की, भारतीय स्वातंत्र्याच्या अमृत महोत्सवी वर्षाचे औचित्य साधून सन्माननीय सभासदांशी असलेली बांधिलकी जपण्यासाठी व संस्थेच्या विकासातील सभासदांचे योगदान लक्षात घेऊन दि.16 मे 2023 रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या विशेष सभेमध्ये घेतलेल्या निर्णयानुसार सेवानिवृत्त होणाऱ्या मा. सभासदांना मिळणाऱ्या सन्मान राशीत दि. 01.04.2023 पासून लक्षणीय वाढ करण्यात येत आहे.

सदर निर्णयानुसार दि.01.04.2023 पासून सेवानिवृत्त / राजीनामा ई. कारणाने सभासदत्व संपुष्टात येणाऱ्या मा. सभासदांना त्यांच्या सभासदत्वाच्या प्रति पूर्ण वर्ष रु.500/- प्रमाणे सन्मान राशी देण्यात येईल.

मा. सभासदांनी याची नोंद घ्यावी ही विनंती.

## **CIRCULAR**

It is with great pleasure to inform the esteemed shareholders of the Society through this circular that on the occasion of the Amrit Mahotsav of Indian Independence, in order to maintain the commitment to the honorable members and considering the contribution of the members in the development of the society, the decision has been taken, in the special meeting of the Board of Directors held on 16<sup>th</sup> May 2023, to increase the Felicitation Amount given to retiring members w.e.f.01.04.2023.

Accordingly, the Hon. Members who Retired / Resigned w.e.f. 01.04.2023 will be paid Felicitation Amount of Rs.500/- per completed year of their membership.

All members are requested to take note of this.

(हेमंत कोळी / Hemant Koli)

अध्यक्ष / Chairman

(शिवाजी हगवणे / Shivaji Hagawane)

मानद सचिव / Hon. Secretary

संचालक मंडळाच्या वतीने / On behalf of Maanging Committee

WITH A REQUEST TO PERMIT TO DISPLAY ON BTS CAO(A), BARC

